USUARIO 

El valor de la licencia FIE se puede pagar en la cuenta corriente de Bancolombia 

No. 65894933185 a nombre de la Federación Colombiana de Esgrima por el valor 

de $151.500. los depositarios fuera de Bogotá deben hacer un depósito extra de 

quince mil quinientos pesos ($15.500 m/cte) ya que ese es el cobro que hace el 

Banco a las consignaciones de otras plazas diferentes a la de la cuenta de origen, 

en este caso, Bogotá, identificado el archivo con el nombre del deportista 

También puede realizar el pago por los siguientes canales: